
Posudek vedoucího diplomové práce

Student: Bc. David Češek
Téma práce: Aplikace Smart Label v oblasti potravinářského průmyslu

B odové ohodnocení práce na základě j ednot1ilych kritérií :

^ l - + l - ; + ^  : * ; ^ ; ^ + i - . ^
4 Á L 1 v 1 L 4 !  u l u l o L t v o

samostatnost, invence
schopnost zorganizovat si práci ke sphění časového rozwhu
množství lykonané prakické práce, zrtčnost. peč1ivost
s chopnost aplikovat studiem získané poznatk1''
rTnrŽití odbomé literahrry vztahující se k zadanému tématu
schopnost nawhnout experimentáhí postupy k řešení práce
zvládnutí experimentálrrích metod, s oftwaroých ap1ikací ap od.
schopnost utřídit, zhodnotit a systematicl'7 zpracovat získané výs1edka
schopnost r1wodit závěry
1ogická stavba práce, provázanost textu s obrázky, tabu1kami apod.
n i + o n p  l i r p r o h , n ,v a ( q v v  r ] ! v r q ! q f

iez r / rnr rá  r i l o rzeň

grafická úprava a přehlednost
ntarar teae Ae+

kva1ita obráz1ď

Dílčíhodnoceni: l1.borttě

(max.5)

5
4
5
4
5
Á

5
^

5
5
4
5
5
+
5

S1or'rrí hodnocení zaměřené na splnění jednot1iqich cí1ů, pi.ínos práce a její celkovou úroveň:

Diplomová práce Davida Češka je.zaměřena na problematiku legíslativy, ate i vyuŽití ch}trých
štít\u v. oblasti potfavinářského, resp. obalářského prumyslu. V rámci teoretické práce student
přellledně zpracovď související národnr í ewopskou legislativu a spolu s iňformacemí z dalších
zdrojů, získané.iďorrrrace uspořádal do přehledné formy.
V rámei experiňerrtální části práce student získal produkční, či předprodukční vzorky chýrých
štítků od ruzných vyrobců, semámil se jejich funkčností, tak aby S nimi mohl provést nezbytné
experimenryodpovídající jejich počtu, ale i ýdrŽi' Při řešení praktické části práce, která
zahrnovaIai deťrníci nezbytných legislativních }roků, které je třeba splnit pro chýré štítLf/ oTK
Smartlabel Tyjsou vyvíjené konsorciem Flexprint' jehoŽ součástí je i pracovišť KPF. V rámci
daných.úkonů student diskutoval nezbytné iďormace s vhodnj.mi orgány státnizprávy, či
odbomíky na legislativu a naiizeti v dané oblastí inteligentních obalů.
v rárnqí praktické části byly rorrrrěŽ zhodnoceny parametry přesnosti a správnosti naměřených
hodnot teploty pomocí yy.braných chýrých štítků, jakoŽto bylo zhodnoceno i jejich nasazení v
praktickém testu v tzv. Cold Chain řetězci. Získané rnýsledky a informace student utrídil do
přehiedné.fo1niz a y yvodila z nich adekvátní a cenné závěry. Závěremlze zrúnit, že vybrané
vysiedkv díplomové práce byly úspěšně prezentovány na 40: ročníku světové konference
ISSE2O17 a publikované vysledky jsou dostupné v databazích IEEE.org.
VeLmi si cením přístupu a vykonané práce, jenŽ David Češek odevzdal při řešení své závěrečné
práce.

Ceikové hodnocení:

Závěrečná práce Bc. Davida Češka splňuje zadání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm výborně.

s)' _V Pardubicích dne 28' května 2017

tng. Tomáš Sytouý. Ph.D.


